2.6 Všechny požadavky na IT služby jsou přijímány formou: 

2.6.1 telefonického hlášení požadavku na kontaktní osoby Poskytovatele, 

2.6.2 e-mailového hlášení požadavku na kontaktní e-mailové adresy Poskytovatele. 

3 Cena a platební podmínky 

3.1 Cena za poskytování služeb do Rozsahu služeb činí 6 800,- Kč (slovy: šesttisícosmset korun 

českých) bez DPH za kalendářní měsíc. 

3.2 Cena za poskytování služeb nad rámec Rozsahu služeb stanovených dle Přílohy č. 1 – 

Specifikace a rozsah služeb bude účtována hodinovou sazbou dle Přílohy č. 1 této Smlouvy, 

a to v následujícím měsíci.